Vidit in visu manifeste quasi hora nona diei, etc. Bene oraculum baptismi petendi hora nona accipit, quia in morte ipsius, qui hora nona spiritum tradidit, erat baptizandus.

Et nunc mitte viros in Joppen. Cum eleemosynis precibusque susceptis, mox doctor salutis accessiri jubetur, manifeste innuitur quod eleemosynis illis ac precibus plenam suæ salutis cognitionem a Domino quesierit.

Vocavit duos domesticos suos, et militem metuentem Dominum. Tres misit ad Petrum Cornelius, quia creditura gentilitas apostolicæ fidei Europam, Asiam, Africamque subegit, partim studiis militaribus, hoc est, instantia prædicandi, partim domesticis negotiis occupandas. Nota quod unus miles, et duo domesticum mittantur. Quanto enim fortiores, tanto pauciores in

Ecclesiæ membris invenies, plures qui audire verbum, quam qui dicere sciant.

Ascendit Petrus in superiora. Significat Ecclesiam, relictis terrenis cupiditatibus, conversationem in cœlis habituram.

Ut oraret circa horam sextam. Sexta hora Petrus inter medias preces esurit, salutem utique mundi, quem Dominus sexta ætate sæculi quærere et salvare venerat. Quod et ipse voluit indicare, cum eadem hora diei super Samaritanæ puteum sitiiebat.

Et descendens vas quoddam velut linteum magnum. Vas illud Ecclesiam significat incorruptibili fide præditam. Linteum enim lineæ non consumit, quæ vestes alias corrumpit. Et ideo qui vult ad mysterium Ecclesiæ catholicæ pertinere, excludat de corde suo corruptionem malorum cogitationum, et ita incorruptibiliter firmetur in fide, ut pravis cogitationibus tanquam a tineis non rodatur in mente. Aliter: Tinea hæreticus est, vestimentum Domini corrumpere volens, sed dispensante Domino non valens. Quod etiam in tunica illa Domini figuratum est, quam milites scindere non audebant.

Quatuor initiis submitti de cœlo in terram. Quatuor initia, quibus linteum dependebat, quatuor plagas orbis terrarum designant, quibus extenditur Ecclesia. Ipsa est enim civitas Dei nostri in monte sancto ejus, dilatans exultationes universæ terræ. Quod enim de cœlo submittitur, indicat eam sola supervenientis Spiritus sancti gratia servari pariter atque angeri. Unde dicit in Apocalypsi Joannes: *Vidi civitatem sanctam Jerusalem novam, descendantem de cœlo a Deo (Apoc. xxi).* Possunt etiam quatuor initiis evangelistæ figurari, per quos Ecclesia cœlesti munere inibuitur atque sublimatur.

In quo erant omnia quadrupedia et serpentina terræ, volatilia cœli. Animalia illa omnes gentes sunt erroribus immundæ, sed trina submersione, id est, mysterio sanctæ Trinitatis in baptismo mundatæ, quæ, hominis imaginem relinquentes, bestiarum ac serpentium sumpsere figuras. Unde ad Herodem propter dolosam malitiam dicitur: *Ite, dicite vulpi illi (Luc. xiii).* Et ad Pharisæos: *Genimina viperarum (Luc. iii).* Et ad libidinosos: *Equi insanientes in feminas facti sunt (Jerem. v).* Et de impudentibus: *Nolite dare sanctum canibus (Matth. vii).* Et de voluptuosos: *Neque mittatis margaritas vestras ante porcos (Ibid.).* Et de superbis simul ac dolosis: *Vulpes foveas habent, et volucres cœli nidos (Matth. viii).* Et in commune de omnibus: *Et homo cum in honore esset, id est, ad imaginem Dei factus, non intellexit, comparatus est jumentis insipientibus (Psal. xlviii).* Verum autem, id est, corruptum hominem, Salomon ostendit, dicens: *Deum time, et mandata ejus observa. Hoc est enim omnis homo (Eccle. xii).*